[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района
от    18.12.2015      № 753
пгт. Новомихайловский

Об утверждении муниципальной программы «Профилактика совершения преступлений и правонарушений на территории Новомихайловского городского поселения Туапсинского района» на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральный закон от 25 декабря 2008 года  № 273 - ФЗ «О противодействии корруп​ции», Закона  РФ от 24 июня 1999 года № 120  «Об основах системы  профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Закона Краснодарского края  от 21 июля 2008 года № 1539 - КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», Закона Краснодарского края от                            28 июня 2007 года № 1267 - КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае», на основании Устава Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика совершения преступлений и правонарушений на территории Новомихайловского городского поселения Туапсинского района» согласно приложению (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава

Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района

     А.В. Русин